
1 

 

DODATEK č. 2 

 
ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2020 

 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 

 

Dobrovolný svazek obcí Křivina  

sídlem: Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

registrace: v registru dobrovolných svazků obcí vedeném Krajským úřadem 

Královéhradeckého kraje pod č.j. 21531/VZ/2005 

zastoupený: Liborem Koldinským, předsedou svazku 

IČO: 75055384 

DIČ: CZ75055384 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1186743359/0800 

ID datové schránky: m4bkvp8 

(dále také „objednatel“) 

 

a 

 

STAVOKA Hradec Králové, a.s. 

se sídlem: Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 2 

spisová značka: B 1685 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

zastoupená: Ing. Miroslavem Krausem – předsedou představenstva 

IČO: 25272276 

DIČ: CZ25272276 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 27-275670257/0100 

ID datové schránky: 4sagf2d 

(dále také „zhotovitel“) 

 

 

tento 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2020 

 

PREAMBULE 

 

A. Účelem uzavření tohoto dodatku je doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 4. 11. 

2020 (dále také „Smlouva“) o vzniklé vícepráce požadované objednatelem. 

 

 



2 

 

          

 

        I. Předmět plnění: 

 

 

1.1. Předmětem DODATKU Č. 2 smlouvy o dílo je: 

 

1. VÍCEPRÁCE - SIGN. VODIČ HLAVNÍCH ŘADŮ - způsobilé náklady 

2.  VÍCEPRÁCE – PŘÍPOJKY NOVÉ - nezpůsobilé náklady 

3.  VÍCEPRÁCE – JEŘÁBEK - způsobilé náklady  

4.  VÍCEPRÁCE - 30x OCHRANA PROTI POJEZDU - nezpůsobilé náklady 

5.  VÍCEPRÁCE - PŘIDÁNÍ POJEZDOVÝCH ŠACHET – nezpůsob. náklady  

6.  VÍCEPRÁCE - ELEKTRO PŘÍPOJKA PODTLAKOVÉ STANICE - způsobilé 

náklady 

7.  VÍCEPRÁCE – ELEKTRO NAPOJENÍ PODTLAKOVÉ STANICE 

ZÁLOŽNÍM ZDROJEM - způsobilé náklady  

8. VÍCEPRÁCE - MONITORING NOVÝCH ŠACHET - nezpůsobilé náklady 

           

           

             II. Cena díla: 
 

2.1. Účastníci sjednávají cenu díla v rozsahu dle tohoto dodatku smlouvy takto:  

 

 Cena díla dle SOD bez DPH:            45 662 754,-- Kč 

 

1. VÍCEPRÁCE - SIGN. VODIČ – způsobilé náklady        160 527,20Kč 

  

2.  VÍCEPRÁCE – PŘÍPOJKY NOVÉ - nezpůsobilé náklady  925 385,13Kč  

3.  VÍCEPRÁCE – JEŘÁBEK – způsobilé náklady        149 409,95Kč 

      

4.  VÍCEPRÁCE - 30x OCHRANA PROTI POJEZDU – nezpůsobilé náklady 

                                 91 590,00Kč 

5.  VÍCEPRÁCE - PŘIDÁNÍ POJEZDOVÝCH ŠACHET – nezpůsobilé náklady 

           60 974,07Kč 

6.  VÍCEPRÁCE - ELEKTRO PŘÍPOJKA PODTLAKOVÉ STANICE – způsobilé 

náklady                            267 472,64Kč 

7.  VÍCEPRÁCE – ELEKTRO NAPOJENÍ PODTLAKOVÉ STANICE ZÁLOŽNÍM 

ZDROJEM – způsobilé náklady                        12 502,50Kč 

 

8. VÍCEPRÁCE - MONITORING NOVÝCH ŠACHET - nezpůsobilé náklady 

               195 800,00Kč 

    

                                                                                            

CENA VÍCEPRÁCÍ dodatku č. 2 bez DPH           1 863 661,49Kč  

Z toho: způsobilé náklady    589 912,29Kč     

  nezpůsobilé náklady           1 273 749,20Kč     

     

 Cena díla vč. dodatku bez DPH          47 526 415,49Kč 

 

  DPH 21%:                 9 980 547,25Kč 

  Celková cena díla vč. DPH:             57 506 962,74Kč 



3 

 

 

 

Nedílnou soušástí tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet) vzájemně odsouhlasený 

smluvními stranami. 

 

 

 

III.  Závěrečná ujednání: 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich 
pravou a skutečnou vůli prostou omylu nebo nátlaku, a že nebyl uzavřen v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.   

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

 

V Týništi n. O. dne ………………   V Hradci Králové dne 21.2.2022 

  

 

 

 

…………………………………….              …………………………………………. 

 

objednatel                 zhotovitel 

Dobrovolný svazek obcí Křivina   STAVOKA Hradec Králové, a.s. 

Libor Koldinský, předseda svazku   Ing. Miroslav Kraus – předseda  

       představenstva 

 

 

 

Příloha:  

Oznámení změny 1 

Oceněný výkaz výměr (rozpočet) 


